МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАН™ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ПИК им.М.М.Меджидова»)

368500, г. Избербаш, ул„ Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-maih ipk05@yandex.ru

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от « РЯ» /О  2022г.

ПРИКАЗ № _ З А  О ____
о зачислении в число студентов 1 курса

заочной формы обучения на 2022/2023 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК
им.М.М.Меджидова» (протокол №13 от 30.09.2022г. - 40.02.01 Право и
организация социального обеспечения, 49.02.01 Физическая культура, 44.02.01
Дошкольное образование, 44.02.02.Преподавание в начальных классах) и в
соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации №
457 от 02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г.
рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения на базе основного общего
образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов)
абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям 1-4
к настоящему приказу.

Ц 0 £ £WM
'■ifc °Ол <9^  X*V\

Директор ППК им.М.М.Меджидова

1 тоаЛ*-, ! hvxo?.£;

Адзиева С.М.

mailto:ipk05@yandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru

Приложение № 1 к приказу Л~° 9 " ?
от « 9Л » -/О 2022 года

Специальность 40.02.01. Праьо и организация социального обеспечения
На базе основного t общего образования (9 классов)

1. Абдуллаев Магомедсаид Магомедович
2. Алибеков Исламутдин Магсшед-Мурадович

Специальность 40.02.01. Право и организация социального обеспечения
На базе среднего общего образования (11 классов)

1 .Г усенханова Насибат Шам ялевна

■ иШ

Директор ППК им.М.М.Меджилов

Исполнитель:
АС

_____*  .

Адзиева Н.М.

Приложение №2 к приказу № S '
от «03 » JO 2022 года

Специальность 49.02.01. Физическая культура
На базе основного общего образования (9 классов)

1 .Раджабов Магомедсалам Гу :ейнович
2.Гасанов Ибрагим Газимагомздович
З.Чупалаев Муртузали Сайгидилович
4. Гасангаджиев Гасангаджи Шахбанович
5. Магомедов Гусенхан Шамилович
6. Гаджиев Магомед Ахмедов тч

Специальность 49.02.01. Физическая культура 11/030
На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Зейналов Артур Зейналовк-
2. Чупалаев Магомед Сайгидилович

Приложение №3 к приказу № 5У-Р
от « 05» /О  2022 года

Специальность 44.02.01. Дошкольное образование
На базе основного збщего образования (9 классов)

1 .Рабаданова Диана Сулеймановна

Специальность 44.02.01: Дошкольное образование
На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Меджидова Патимат Джамтлудиновна
2. Мусаева Кумсият Магомед саидовна

Директор ППК им

Исполнитель:

.М.М.

Приложение №4 к приказу № 3  У - О

от « 0 3 у >  УО  2022 года

Специальность 44.02.02. Пр еподавание в начальных классах 9/030
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Чамсадинова Фарида Курбанов а
2. Сулейманова Абидат Рабаданог на
3. Ибрагимова Рукият Ибрагимов!: а
4. Юсупова Диана Юсуповна
5. Юсупова Патимат Юсуповна
6. Валиева Калимат Уллубиевна
7. Вагабова Эйгимик Абдулмаликовна
8. Абдулазизова Зухра Рустамовна

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах
На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Сурхаева Хамис Багомедовна
2. Валибекова Залина Залибековна
3. Григорьева Наталья Сергеевна
4. Шамсудинов Али Хизриевич
5. Нурбагомедова Аминат Курбан магомедовна
6. Гусейнова Хадижат Магомедоминовна

Адзиева С.М.

Адзиева Н.М.